

**Årsredovisning**  
för  
**Städsons Invest AB**  
559143-8832

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mathias Ericson, Styrelseledamot  
2024-12-16

Styrelsen för Städsons Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, lokalvård och förvaltning av lokaler. Företaget har sitt säte i Örebro.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående. Minskningen beror på att bolaget haft endast intäkter från uthyrning av lokaler och inga intäkter från konsultverksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	148	1 109	1 951	1 364
Resultat efter finansiella poster	349	966	1 736	1 226
Soliditet (%)	92,3	81,6	69,3	47,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 534 699	601 827	<b>2 186 526</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		601 827	-601 827	<b>0</b>
Årets resultat			349 260	<b>349 260</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 136 526</b>	<b>349 260</b>	<b>2 535 786</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 136 526
årets vinst	349 260
	<b>2 485 786</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 485 786
	<b>2 485 786</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		147 978	1 109 350
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>147 978</b>	<b>1 109 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-117 611	-119 966
Personalkostnader	2	0	-9 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-117 611</b>	<b>-129 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 367</b>	<b>980 059</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		327 039	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 442	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 588	-14 529
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>318 893</b>	<b>-14 516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>349 260</b>	<b>965 543</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-224 794
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-224 794</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>349 260</b>	<b>740 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-138 922
<b>Årets resultat</b>		<b>349 260</b>	<b>601 827</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 395 000

1 395 000

Andra långfristiga fordringar

4

2 096 505

2 045 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 491 505**

**3 440 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 491 505**

**3 440 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

15 000

0

Övriga fordringar

68 002

21 190

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

18 699

101 199

**Summa kortfristiga fordringar**

**101 701**

**122 389**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

99 570

186 990

**Summa kassa och bank**

**99 570**

**186 990**

**Summa omsättningstillgångar**

**201 271**

**309 379**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 692 776**

**3 749 379**

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 136 526

1 534 699

Årets resultat

349 260

601 827

**Summa fritt eget kapital**

**2 485 786**

**2 136 526**

**Summa eget kapital**

**2 535 786**

**2 186 526**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 097 598

1 097 598

**Summa obeskattade reserver**

**1 097 598**

**1 097 598**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

49 462

46 827

**Summa långfristiga skulder**

**49 462**

**46 827**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

402 207

Övriga skulder

2 330

7 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 600

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**9 930**

**418 428**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 692 776**

**3 749 379**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Avser andelar i bostadsrättsförening Bettorp Rodret 2.

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 395 000	1 395 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 395 000</b>	<b>1 395 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 395 000</b>	<b>1 395 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring. Marknadsvärde uppgick till 2 910 221 kr per balansdagen.

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 045 000	2 095 000
Tillkommande fordringar	51 505	0
Avgående fordringar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 096 505</b>	<b>2 045 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 096 505</b>	<b>2 045 000</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Avser långfristig skuld till aktieägare	49 462	46 827
	<b>49 462</b>	<b>46 827</b>

Örebro 2024-12-16

*Mathias Ericson*  
Mathias Ericson